

Heydər Əliyev - xalq birliyi əbədidir!

AĞSTAFƏ



"Ağstafanın füsunkar təbiəti, gözəl insanları vardır".
Heydər Əliyev

Qəzet 1991-ci ildən çıxır

İctimai-siyasi qəzet

№ 22 (417)

12 dekabr 2014-cü il

Qiyməti 50 qəpik

Ağstafa Rayon İcra Hakimiyyətinin orqanı

12 dekabr ümummilli lider Heydər Əliyevin anım günüdür



İlham Əliyev Serbiya parlamenti sədrinin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul edib

Prezident İlham Əliyev Serbiya Respublikasının parlamenti-nin sədri xanım Maya Qoykoviçin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul edib.

Azərbaycan ilə Serbiya arasında dostluq münasibətlərinin mövcud olduğunu vurğulayan dövlətimizin başçısı siyasi əlaqələrimizin yüksək səviyyəsindən məmnunluğunu ifadə etdi və bunun iqtisadi sahədə əməkdaşlığın genişləndirilməsi üçün yaxşı zəmin yaratdığını bildirdi.

Xanım Maya Qoykoviç ölkəsinin iqtisadi əməkdaşlığın genişləndirilməsində və Azərbaycanın Serbiya iqtisadiyyatına investisiya qoymasında maraqlı olduğunu bildirdi. Parlament sədri ölkələrimizin beynəlxalq təşkilatlarda da uğurlu əməkdaşlıq etdiyini dedi.

Ermənistan-Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin Azər-



baycanın ərazi bütövlüyü əsasında həllini dəstəklədiyini deyən xanım Maya Qoykoviç Kosovo ilə bağlı Azərbaycanın mövqeyinə

görə minnətdarlığını bildirdi. Parlament sədri ölkəsində Azərbaycanın ümummilli lideri Heydər Əliyevin abidəsinin ucaldılmasını, eləcə

də dahi bəstəkar Üzeyir Hacıbəylinin Serbiyada, Bakıda isə serb xalqının böyük oğlu Nikola Tesla-nın abidələrinin açılışını ölkələri-

miz arasında dostluq əlaqələrinin yaxşı göstəricisi kimi dəyərləndirdi. O, Serbiyada məscid və kilsənin əsaslı şəkildə yenidən qurulmasına və bu yaxınlarda daşqınlar zamanı ilk ölkələrdən biri olaraq Azərbaycanın göstərdiyi yardıma görə serb xalqı və şəxsən öz adından Prezident İlham Əliyevə minnətdarlıq etdi.

Ermənistan-Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ münaqişəsi ilə bağlı Serbiyanın mövqeyini yüksək qiymətləndirən Prezident İlham Əliyev Azərbaycanın da Kosovo ilə əlaqədar Serbiyanın mövqeyini dəstəklədiyini bir daha vurğuladı.

Görüşdə ölkələrimiz arasında nəqliyyat, investisiya qoyuluşu, energetika və digər sahələrdə əməkdaşlıqla bağlı fikir mübadiləsi aparıldı.

Ağstafa rayonunda ekoloji vəziyyətin yaxşılaşdırılması, həmçinin yol kənarlarının abadlaşdırılması, inzibati və sosial binaların və müəssisələrin ərazilərində abadlıq işlərinin mütəmadi aparılması və yaşıllıqların mühafizəsi işinin təmin edilməsi barədə Ağstafa rayon icra hakimiyyəti başçısının

SƏRƏNCAMI

Ağstafa rayonunda ekoloji vəziyyətin yaxşılaşdırılması, həmçinin qeyri-meşə fondu torpaqlarında, o cümlədən magistral avtomobil yollarının mühafizəsi zolaqlarında yaşıllıqların salınması, bərpası və becərilməsi sahəsinin davamlı inkişafını təmin edən idarəetmə sisteminin təkmilləşdirilməsi, yol kənarlarının abadlaşdırılması, inzibati və sosial binaların və müəssisələrin ərazilərində abadlıq işlərinin mütəmadi aparılması və yaşıllıqların mühafizəsi işinin təmin edilməsi və gənc nəsillə, təbiətə qayğı göstərməyi aşılamaq və mövcud yaşıllıqların qorunub saxlanması və Azərbaycan Respublikasında yaşıllıqların salınması sahəsində idarəetmənin təkmilləşdirilməsi tədbirləri haqqında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 13 iyun 2008-ci il tarixli sərəncamının Ağstafa rayonunda icrasını təmin etmək məqsədi ilə

Qərara alıram

1. "Abadlaşan Ağstafa uğrunda" Tədbirlər Planı təsdiq edilsin (əlavə olunur).

2. Tədbirlər Planının icrasını təmin etmək məqsədilə aşağıdakı tərkibdə Komissiya yaradılsın.

Komissiyanın sədri

Ramiz Tatarov
Rayon İcra hakimiyyəti başçısının birinci müavini

Komissiyanın üzvləri:

Lalə Eyyubova
Ağstafa rayonu İcra hakimiyyəti başçısının müavini-İctimai siyasi və humanitar məsələlər şöbəsinin müdiri

Aydın Hacıyev
Ağstafa rayonu İcra hakimiyyəti başçısının müavini-Sosial-iqtisadi inkişafın təhlili və proqnozlaşdırılması şöbəsinin müdiri

Ramiz İmanov
Ağstafa rayon İcra hakimiyyəti başçısının müavini-Aqrar məsələlər şöbəsinin müdiri

Müşfiq Hüseynov

Hüquq şöbəsinin müdiri

Şaiq Qurbanov

Ərazi idarəetmə və yerli özünüidarəetmə orqanları ilə iş şöbəsinin müdiri

Yasin Əfəndiyev
Sənədlərlə və vətəndaşların müraciətləri ilə iş şöbəsinin müdiri

Kamran Abbasov
İnformasiya təminatı və təhlili sektorunun müdiri
Zoya Nəbiyeva
Gigiyena və Epidemiologiya Mərkəzinin direktoru
Feyruz Həsənov
Gənclər və İdman İdarəsinin rəisi

4. Komissiyanın sədri, rayon İcra hakimiyyəti başçısının birinci müavini Ramiz Tatarova tapşırılsın ki:

Sərəncamla təsdiq edilmiş Tədbirlər Planının icrasını ciddi nəzarətə götürsün və tədbirlərin icrası barədə mütəməm olaraq rayon İcra hakimiyyəti başçısına məlumat versin;

Layihənin icrası müddətində zərurət yarandıqca Tədbirlər Planına müvafiq əlavələr və dəyişikliklər edilməsinə dair təkliflərini hazırlayaraq təsdiq üçün təqdim etsin.

5. Sərəncamın icrasına nəzarəti öz üzərində saxlayıram.

"Abadlaşan Ağstafa uğrunda" adlı layihənin keçirilməsi ilə əlaqədar TƏDBİRLƏR PLANI

S/S	Tədbirin adı	İcra Vaxtı	İcraçı	İcra nəzarət
1	Sərəncamın və tədbirlər planının mətninin "Ağstafa" qəzetində dərc edilməsi, internet saytlarında və sosial şəbəkələrdə yayılması	Mütəmadi	İbrahim Əliyev Kamran Abbasov	Lalə Eyyubova
2	Ağac əkmək üçün yerlərin təyini	Noyabrın sonunadək	Sənən Mustafayev Ramiz İmanov	Ramiz Tatarov
3	Əkilən ağacların seçilməsi	Noyabrın sonunadək	Hacı Qəhrəmanov	Ramiz İmanov
4	"Abadlaşan Ağstafa uğrunda" adlı layihənin şüarlarının hazırlanması	Noyabrın sonunadək	Gülgün Kərimov Nəriman Hacıyev	Lalə Eyyubova
5	Mərhələlər üzrə müəssisələri fərqləndirmək "Abadlaşan Ağstafa uğrunda" adlı layihəsi barədə uşaqların maarifləndirilməsi üçün orta	Hər mərhələnin sonunda	Komissiya üzvləri	Ramiz Tatarov
6	ümumtəhsil müəssisələrinin müəllimlərinə treninq və seminarların keçirilməsi, söhbətlərin aparılması	Mütəmadi	Fərhad Vəliyev	Lalə Eyyubova
7	Ağac əkini ilə bağlı maarifləndirici tədbirlərin nümayəndəliklərdə keçirilməsi	Mütəmadi	Şaiq Qurbanov	Ramiz Tatarov
8	Layihə çərçivəsində həftənin şənbə günləri əkilmiş ağacları qulluq olunması, görülmüş işlər barədə hesabatların aidiyyəti şöbələrə və ümumiləşdirilərək rəhbərliyə təqdim edilməsi (ağacların ətrafının təmizlənməsi və qulluq olunması barədə keçirilən ərazinin əvvəlki və sonrakı şəkillərinin hesabatla əlavə edilməsi)	Hər həftənin şənbə günü	Bütün müəssisələr	RIH başçısının müavinləri
9	"Abadlaşan Ağstafa uğrunda" adlı layihənin gedişinin kütləvi informasiya vasitələrində və sosial şəbəkələrdə işıqlandırılması	layihənin icrası müddətində	Lalə Eyyubova Kamran Abbasov	Ramiz Tatarov
10	"Abadlaşan Ağstafa uğrunda" adlı layihəsi	layihənin icrası	Şaiq Qurbanov	Ramiz Tatarov

Tədbirlər planı Rayon icra hakimiyyəti başçısının sərəncamı ilə təsdiq edilmişdir

Heydər Əliyev ideyaları əbədi yaşardır

Müstəqil Azərbaycanın hər tərəfində olduğu kimi, Ağstafada da ümummilli lider Heydər Əliyevin əziz xatirəsini anma mərasimləri keçirilir. Rayonun bütün idarə və müəssisələrində, təhsil, mədəniyyət və səhiyyə ocaqlarında ulu öndərin vəfatının on birinci ildönümü ilə əlaqədar tədbirlər keçirilir, Heydər Əliyevin xatirəsi ehtiramla yad olunur, onun abidəsi önünə tər çiçək dəstələri qoyulur. Rayon mərkəzi xəstəxanasında, mədəniyyət şöbəsində, ümumtəhsil məktəblərində, tikinti və emək kollektivlərində keçirilən anım mərasimlərində ulu öndər Heydər Əliyevin vətən və xalq qarşısında ki tarixi xidmətlərindən, müstəqil ölkəmizdə hüquqi, demokratik, dünyəvi dövlət quruculuğunda müstəsna rolu qeyd olunur, onun əbədi yaşar ideyalarının hazırda Prezident İlham Əliyev tərəfindən uğurla davam etdirildiyi bildirilir.



Rayon icra hakimiyyətinin başçısı M. Quliyev Qırılı kənd orta məktəbinin həyətində kənd sakinləri ilə görüş keçirmişdi. Görüşdə kənd problemləri geniş təhlil olundu və həmin problemlərin aradan qaldırılması, kənd əhalisinin sosial durumunun daha da yaxşılaşdırılması üçün təkliflər irəli sürüldü.

Rayon icra hakimiyyətinin başçısı kənd sakinləri qarşısında geniş nitq söylədi və son bir neçə ildə ölkəmizin sosial-iqtisadi həyatında baş verən dəyişikliklərdən məlumat verdi.

Problemlər təhlil olundu

M. Quliyev Qırılı kəndinin sosial durumu barədə ətraflı danışdı və yaxın vaxtlarda Qırılı kəndində görülməsi nəzərdə tutulmuş tikinti-quraşdırma, abadlıq işlərindən söhbət açdı. O, qeyd etdi ki, bu ilin sonunadək kəndin qazlaşdırılması tam başa çatdırılacaq və hər bir mənşildə, o cümlədən yeni salınmış məhəllələrdə mavi yanacaq alovlanacaqdır.

İcra başçısı yığıncaq iştirakçılarını narahat edən daha bir neçə problemə toxundu və göstərdi ki, 2015-ci ildə Qırılıda yeni məktəb binasının, uşaq bağçasının, mədəniyyət evinin tikilməsi üçün geniş planlar hazırlanmış və bu planların

bir çoxunun reallaşması üçün konkret işlər görülür. Ən başlıcası isə Köçəsgər, Eynallı və Qırılı yolunun bərpası və abadlaşması üçün layihə-smeta sənədləri hazırlanmış, yaxın günlərdə bu böyük işin başlanılmasına start veriləcəkdir.

Rayon icra hakimiyyətinin başçısının dərin məzmunlu çıxışı yığıncaq iştirakçıları tərəfindən böyük rəğbətlə qarşılandı və kənd sakinləri Dilərə Məmmədova, Azadə Bayramova çıxış edərək onlara göstərilən qayğıya görə ölkə başçısı cənab İlham Əliyevə və rayon rəhbərliyinə dərin minnətdarlıqlarını bildirdilər.

I. Əliyev



